
 

 

 

優勝  ：ジェイテクト STINGS 愛知 U15 STINGS Jr.（愛知県） 

準優勝 ：大阪ブルテオン U15（大阪府） 

第３位 ：維新バレーボールクラブ（山口県） 

第４位 ：gravis（三重県） 

第５位 ：V-NUTS（福井県） WOLFDOGS 名古屋 U15（愛知県） 

第７位 ：AICHITA（愛知県） Selecan 豊橋バレーボールクラブ（愛知県） 

第９位 ：K-QUICK-1（愛知県） SUNRICE Jr. U14（愛知県） 

第１１位：モリキタクラブ（愛知県） 藤沢クラブ（神奈川県） 

第１３位：S FRONTIER（富山県） 

第１４位；ウィル大口バレーボールクラブ（愛知県） 

第１５位：ジェイテクト STINGS 愛知 U15 JTEKT Jr.（愛知県） 

第１６位；VC アールズ（愛知県） 

第１７位：FROGS（愛知県） 球友イースト（滋賀県） 

第１９位：SELECT 京都（京都府） 徳島翔耀バレーボールクラブ（徳島県） 

第２１位；六ツ美 Glorious（愛知県） T-south v.c.（愛知県） 

第２３位：VC 長野トライデンツジュニア飯田 U15（長野県） Ligare 岡崎（愛知県） 

第２５位：岐阜ドリームハーツバレーボールクラブ（岐阜県） 

第２６位：横浜 BLUE WAVES（神奈川県） 

第２７位：TEAM i（宮城県） 

第２８位：唐津クラブ（佐賀県） 

第２９位：福岡 PROCEED VBC（福岡県） 

第３０位：西尾クラブ（愛知県） 

 

 

最優秀選手賞 ：田島 皇【STINGS Jr.】 

優秀選手賞  ：手塚 純矢【V-NUTS】 

ベストセッター：砂内 琉吾【gravis】 

ベストリベロ ：武田 眞滉【STINGS Jr.】 

ベスト６   ：石川 幸汰郎【STINGS Jr.】 幸元 康評【STINGS Jr.】 

        高栁 歩生【STINGS Jr.】 安間 颯亮【大阪ブルテオン U15】 

        白澤 大志【大阪ブルテオン U15】 高橋 新【維新バレーボールクラブ】 

 

 

８月 ９日：１位：手塚純矢［323cm］ ２位：与佐岡空・今峰慶丞［321cm］ ３位：藤田樹信［320cm］    

         【V-NUTS】       【V-NUTS】・【WOLFDOGS】     【ドリームハーツ】      

８月１０日：１位：与佐岡空［332cm］ ２位：手塚純矢［331cm］      ３位：中尾樹陸［321cm］    

         【V-NUTS】       【V-NUTS】                         【WOLFDOGS】          



◎予選グループ戦は、全て２１点２セットマッチデュースなしです。
    ２セットマッチ ２１点打ち切りにて実施する。
  各チーム８セットを確保するが、棄権等に依る場合はこの限りではない。
◇順位決定方法
  ①得セット数（Max８セット）
  ②得失点率（得失点率＝総得点÷総失点）
  ③当該チーム（２チームでの）のセット数
  ④当該チーム（２チームでの）の得失点率
  ⑤１５点打ち切りのゴールデンセットにて決定とする。（全試合終了後）
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第4試合 12:00 B SELECT京都 VS SUNRICE ［    ］
第5試合 12:50 B ドリームハーツ VS Ligare岡崎 ［    ］

コート変更
第6試合 13:40 E gravis VS SELECT京都 ［    ］
第7試合 14:30 E ドリームハーツ VS SUNRICE ［    ］

［    ］
第9試合 16:10 E SELECT京都 VS ドリームハーツ ［    ］

第10試合 17:00 E Ligare岡崎 VS SUNRICE ［    ］

第8試合 15:20 E gravis VS Ligare岡崎



第10試合 17:00 A 徳島翔耀 VS 藤沢クラブ ［    ］

第8試合 15:20 A  WOLFDOGS名古屋U15 VS 徳島翔耀
第7試合 14:30 A 福岡PROCEED VBC VS 藤沢クラブ ［    ］

［    ］
第9試合 16:10 A 球友イースト VS 福岡PROCEED VBC ［    ］

第5試合 12:50 D 福岡PROCEED VBC VS 徳島翔耀 ［    ］
コート変更

第6試合 13:40 A  WOLFDOGS名古屋U15 VS 球友イースト ［    ］

第4試合 12:00 D 球友イースト VS 藤沢クラブ ［    ］

VS 徳島翔耀 ［    ］
第3試合 11:10 D  WOLFDOGS名古屋U15 VS 福岡PROCEED VBC ［    ］

10:20 D 球友イースト第2試合

結果
 WOLFDOGS名古屋U15 VS 藤沢クラブ ［    ］9:30 D第1試合
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◎予選グループ戦は、全て２１点２セットマッチデュースなしです。
    ２セットマッチ ２１点打ち切りにて実施する。
  各チーム８セットを確保するが、棄権等に依る場合はこの限りではない。
◇順位決定方法
  ①得セット数（Max８セット）
  ②得失点率（得失点率＝総得点÷総失点）
  ③当該チーム（２チームでの）のセット数
  ④当該チーム（２チームでの）の得失点率
  ⑤１５点打ち切りのゴールデンセットにて決定とする。（全試合終了後）
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第10試合 17:00 C AICHITA VS JTEKT Jr. ［    ］

第8試合 15:20 C  VC⻑野トライデンツジュニア VS AICHITA
第7試合 14:30 C ⻄尾クラブ VS JTEKT Jr. ［    ］

［    ］
第9試合 16:10 C  維新バレーボールクラブ VS ⻄尾クラブ ［    ］

第5試合 12:50 F ⻄尾クラブ VS AICHITA ［    ］
コート変更

第6試合 13:40 C  VC⻑野トライデンツジュニア VS  維新バレーボールクラブ ［    ］

第4試合 12:00 F  維新バレーボールクラブ VS JTEKT Jr. ［    ］

VS AICHITA ［    ］
第3試合 11:10 F  VC⻑野トライデンツジュニア VS ⻄尾クラブ ［    ］

10:20 F  維新バレーボールクラブ第2試合
 VC⻑野トライデンツジュニア VS JTEKT Jr. ［    ］9:30 F第1試合
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◎予選グループ戦は、全て２１点２セットマッチデュースなしです。
    ２セットマッチ ２１点打ち切りにて実施する。
  各チーム８セットを確保するが、棄権等に依る場合はこの限りではない。
◇順位決定方法
  ①得セット数（Max８セット）
  ②得失点率（得失点率＝総得点÷総失点）
  ③当該チーム（２チームでの）のセット数
  ④当該チーム（２チームでの）の得失点率
  ⑤１５点打ち切りのゴールデンセットにて決定とする。（全試合終了後）
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21-14
19-21
15-13

STINGS Jr.

21-10
19-21
15-14

21-16
21-12



21-14
21-11徳島翔耀 SELECT京都

21-5
21-19

12-21
13-21

JTEKT Jr. VCアールズ

21-9
21-19

21-11
14-21
15-10

21-17
21-17

21-12
21-17

Ligare岡崎
VC長野

トライデンツジュニア

S FRONTIER

21-20
21-19

21-13
21-17

21-19
21-11

21-10
21-16

21-12
21-10

２０２５　STINGS CUP　Silverトーナメント

ウィル大口
バレーボールクラ

ブ
FROGS

13-21
21-18
15-14

19-21
21-19
15-13T-south v.c 六ツ美Grourious

21-18
21-16

21-17
21-20

球友イースト

S FRONTIER



 

21-18
21-20

横
浜
B
L
U
E

W
A
V
E
S

西
尾
ク
ラ
ブ

T
E
A
M
 
i

21- 5
21-18

福
岡

P
R
O
C
E
E
D

V
B
C

唐
津
ク
ラ
ブ

ド
リ
ー
ム
ハ
ー
ツ

２０２５　STINGS CUP　Bronzeトーナメント

15-21
17-21

21-15
21-20

13-21
12-21

14-21
7-21

17-21
19-21

ドリームハーツ


